２０２２年　５月　３１日（火）　第３５回例会

１．点鐘

２．ロータリーソング　それでこそロータリー

３．ご来訪者紹介

＊国際ロータリー第２８４０地区

２０２０－２０２２年度

グローバル補助金委員会　委員長

小此木　正博様　（伊勢崎RC)

＊2021年４月-2023年３月　米山記念奨学生

オ・ハンギュ君（韓国）高崎経済大学

　４．会長報告

５．幹事報告

６．来信報告

＊第５３回少年野球夏季大会　後援依頼

群馬県野球連盟安中支部長　上原　又樹様より

＊第７２回“社会を明るくする運動”安中市推進委員会の開催について

安中市長　岩井　均様より

７．出席報告

    　 会員数６２名　基準数６０ 出席者３１名 出席率51.66％

８．委員長報告

親睦委員会　ニコニコボックス　会員誕生等

９．卓話・研修

　　「グローバル補助金」

国際ロータリー第２８４０地区

２０２０－２０２２年度

グローバル補助金委員会　委員長

小此木　正博様　（伊勢崎RC)

１０．点鐘